ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по принятию бюджета муниципального образования «Гончаровское

сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

28 ноября 2019 года        14 часов

Дом культуры п. Гончарово
Присутствовали – 6 человек
Рабочая группа:
Блинова М.А. – Глава муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»
Члены комиссии:
Симонов А.В. – глава администрации МО «Гончаровское сельское поселение»;
Лукьянова И.В. – начальник отдела бюджетной политики и учета администрации МО
«Гончаровское сельское поселение»;
Шаронова С.И. – депутат 29 избирательного округа совета депутатов МО «Гончаровское сельское
поселение»;
Евтушенко С.М. - депутат 30 избирательного округа совета депутатов МО «Гончаровское сельское
поселение»;
Секретарь – Бережная Ю.С. – ведущий специалист администрации

Председательствующий – Блинова М.А. – руководитель рабочей группы.
Секретарь – Бережная Ю.С. – ведущий специалист администрации

СЛУШАЛИ:
Блинову М.А.– главу муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»
 В соответствии со ст.13 Устава муниципального образования «Гончаровское сельское
поселение», порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании «Гончаровское сельское поселение», сегодня мы проводим публичные слушания по
рассмотрению проекта бюджета муниципального образования «Гончаровское сельское
поселение» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
 С целью обнародования проекта бюджета, проект бюджета опубликован в газете
«Выборг» и размещен на сайте муниципального образования
Председательствующий: слово Лукьяновой И.В. – начальнику отдела бюджетной политике и учету
администрации.
СЛУШАЛИ:
Лукьянову И.В. – начальника отдела бюджетной политике и учету администрации о проекте
бюджета муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022 годов.
Председательствующий:
Какие будут вопросы к докладчику?
Вопросов не поступило
Кто желает выступить?
ВЫСТУПИЛА:
Шаронова С.И. - депутат 29 избирательного округа совета депутатов МО «Гончаровское сельское
поселение»
Поступило предложение одобрить проект бюджета и вынести на очередное заседание совета
депутатов.
Других предложений нет.
Если нет других предложений прошу проголосовать за поступившее предложение
Голосовали:
«ЗА» -  6  «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Председатель заседания     М.А.Блинова
Секретарь       Ю.С.Бережная